UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 02/2021- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 14 DE JUNHO DE

2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA BOLSA MONITORIA

EDITAL 02/2021 COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Campus Binacional de Oiapoque torna público a homologação do resultado Final da

seleção do Programa Bolsa Monitoria,  Edital Nº 02/2021-UNIFAP,  conforme quadro a

seguir:

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EVOLUÇÃO

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01  ADRIANA DE PAULA FONTINELE 15,98 Aprovada

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ZOOLOGIA II

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01 TAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA 18,9 Aprovada

02 WANILDA BIANCA BRAZÃO DOS

SANTOS

- Desclassificada

DIREITO

DIREITO PENAL IV

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01 ARTHUR VICTOR DOS SANTOS MARTEL 16,77 Aprovado

02 RUDOLPH BATISTA LOD 16,12 Aprovado

ENFERMAGEM

DIDÁTICA GERAL

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01 CLEITON DE PAULA ABREU 18,11 Aprovado

02 PATRICIA GONCALVES DA FONSECA 17,85 Aprovada

03 ADRIANA ALMEIDA GOMES 17,43 Aprovada

04 ROGÉRIO DE ARAÚJO MIRANDA 16,92 Aprovado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 02/2021- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 14 DE JUNHO DE

2021

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM NA SAÚDE DO ADULTO E IDOSO

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01  MARIA CRISTINA SARMENTO 15,58 Aprovada

GEOGRAFIA

ESTÁGIO SUPERVISIONADO II

Classificação Candidato(a) Nota Situação

-  SEM CANDIDATO(AS)  INSCRITO(AS) - -

HISTÓRIA

PRÁTICA VII HISTÓRIA DA AMAZÔNIA E AMAPÁ

Classificação Candidato(a) Nota Situação

- SEM CANDIDATO(AS)  INSCRITO(AS) - -

INTERCULTURAL INDÍGENA

FENÔMENOS NATURAIS 2

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01 OTÁVIO MITIPO KAXUYANA TIRIYO 16,2 Aprovado

02 SOROKAMANO WAIANA APALAI 15,5 Aprovado

INTERCULTURAL INDÍGENA

DIALOGIA E CONSTRUÇÃO SOCIAL DA LINGUAGEM

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01 LENISE FELICIO BATISTA 18,0 Aprovada

LETRAS PORTGUÊS/FRANCÊS

DIDÁTICA DA LÍNGUA MATERNA III

Classificação Candidato(a) Nota Situação

01  BRUNO XAVIER ALVES 18,21 Aprovado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 02/2021- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 14 DE JUNHO DE

2021

PEDAGOGIA

PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

Classificação Candidato(a) Nota Situação

- SEM CANDIDATO(AS) INSCRITO(AS) - -

Oiapoque-AP, 06 de Julho de 2021.

FRANCISCO OTÁVIO LANDIM NETO

Diretor Geral do Campus

Oiapoque Portaria nº

1725/2017